
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

No.

8

700
11

116
228
183

6
35

175
113
71

151

Name

LUCAS FAVERO BASSO
RODRIGO TABORDA
LUCAS AGOSTINI GADOTTI
RAFAEL DA SILVA FARIA
JACSON KEIL
MATHEUS ZOLET
ALISON DE SOUZA
SEBASTIAO DA SILVA JUNIOR
LUÍS FELIPE FIETZ
EDEVALDO FAES
MATHEUS ZERBATTO
LEONARDO ANZOLIN

Best Tm

58.663
58.724
58.755
58.867
59.795

1:01.228
1:01.597
1:01.684
1:01.720
1:01.933
1:01.943
1:03.526

Diff

0.061
0.092
0.204
1.132
2.565
2.934
3.021
3.057
3.270
3.280
4.863

In Lap

6
7
7
8
6
8
7
8
3
6
8
3

Cidade

GENTIL

COLOMBO
RODEIO
RIO BRANCO DO SUL
SAO BENTO DO SUL
UNIAO DA VITORIA
NOVA TRENTO
SANTA TEREZINHA
SÃO BENTO DO SUL
RIO DO SUL
CURITIBA
JOAÇABA

Patrocínio

RINALDI-PROTORK-ARTCROSS GRAFICOS

PROTORK/ NOS/MITAS/PUTOLINE/JDR/ZETTA/TBT/GRIFFT/G-ACTION/WR
ZEQUINHA RACING, BORILLI PNEUS, MEGA MX, RUDNICK MOTOS, F78,
BELPARTS/IMS/GRINGAMX/AVTEC/5INCO/PERETIRACING/SERGINHOSUSPE
PRO TORK/BORILLI/KTM SACRAMENTO/ CINCO GRAFICOS/JACSON PREPA
GRUPO ZOLET, PÉ NO ESTRIBO, 5INCO GRÁFICOS E GEMEAS DO IGUAÇ
KEKI MOTOS E FREESTELY MOTOS
ELETRO MOVEIS SEBAS, YAMAHA MOTOS NENO,POSTO MELO,JR ARQUITE
CENTRAL AUTOMOVEIS / ESCRITÓRIO BAR & GRILL / TDR / VELOFERA
YAMAHA MOTOS NENO ATACADO STRET PARTS CIA ROTTA JEANS
PRO TORK / ACADEMIA GARBINS / SUPER PRIME
LENDAS RACING TEAM

Sorted on Best Lap time
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www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

2 etapa Brasileiro de Velocross
VX2

Warm Up

Practice started at 9:06:51

Canoinhas 1,360 Km

9/4/2017 08:20

Federação Catarinense de Motociclismo


